
契　約　内　容　調　書

契 約 方 法 一般競争入札 種 別 管設備工事

件 名 沢山教員住宅下水道切替工事

変更前 今回増減額 変更後

予 定 価 格
（税込） 4,246,000 円 0 円 4,246,000 円

（税抜） 3,860,000 円 0 円 3,860,000 円

変更前 今回増減額 変更後

契 約 金 額
（税込） 3,960,000 円 0 円 3,960,000 円

（税抜） 3,600,000 円 0 円 3,600,000 円

契約の相手方
〒026-0001　岩手県釜石市大字平田第2地割64番地8

三浦設備（株）

契 約 締 結 日 令和 5年 1月17日

日数 121 日間 日数 121 日間

契 約 期 間 変更前 自 令和 4年10月31日 変更後 自 令和 4年10月31日

至 令和 5年 2月28日 至 令和 5年 2月28日

実 施 場 所 上閉伊郡大槌町沢山　地内

契 約 根 拠 地方自治法第234条第1項「売買、貸借、請負その他の契約は、一般競争入札により締結するものとする。」

　沢山教員住宅下水道切替工事において、請負者より協議書を受け

、埋設配管上の既存支障構造物撤去について変更対象とし、工事

終了時に材料の仕様と数量の精査をおこなうもの。

概 要 及 び

変 更 理 由


